
Ar lielu prieku varam paziņot, ka esam palaiduši dzīvē . Neskaitot svaigo noformējumu esam jauno mājaslapu
iekļāvuši arī jaunu informāciju par mūsu piedāvātajiem pakalpojumiem un risinājumiem.

Risinājumu sadaļā esam īsi aprakstījuši mūsu izstrādātos specifiskos risinājumus:

Bankas palīgs
Automātiskie atgādinājumi
Burti iekārtu serviss
Burti auto serviss
Ja jums ir interese pieslēgt sev kādu no šiem risinājumiem, tad droši  un mēs ar sazinieties ar mums
prieku jums to nodemonstrēsim un paskaidrosim kā to viseffektīvāk pielietot jūsu uzņēmumā.

Papildus jau , ko jums sniedzam, tagad piedāvājam arī veikt auditu pēc mūsu iepriekš esošajiem pakalpojumiem
sagatavota plāna.

Publicējām arī mūsu  teikto par mums.klientu

http://burti.lv/
http://burti.lv/lv/solutions
http://burti.lv/lv/contacts
http://burti.lv/lv/services
http://burti.lv/lv/customers

	Jaunā Burti.lv mājas lapa

